



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Maxi Reload, in Unknown Depth
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	06-11-2021
Slutdato:	09-02-2022
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Rundetårns udstillingssal Købmagergade 52A, 3., 1150 København K 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	120000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Clara Black Starck Kristine Hymøller
Evt. relevant link til projektet:	www.CLARASTARCK.com , www.kristinehymoller.com

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>En udstilling i Rundetårn hvor kunstnerne Clara Black Starck og Kristine Hymøller, iscenesætter skulpturer, objekter og genstande. I det første rum vil beskueren træde ind i et univers med blanke stålvægge, hvor "udvoksninger", ligger i en kølemontre. 3 industrimaskiner er installeret, et industrikøleskab, og et samlebånd. Efterfølgende vil beskueren ankomme til et univers af hvide flisevægge som danner baggrund for elementer af beton og armeringsjern samlet i vasketøjskurve. I rummet afspilles video fra en byggegrund og af kørende vaskemaskiner af Hymøller. Lyden fra Claras maskiner blander sig med Kristines video. Interiør indrammede tekniske tegninger og frottagetryk hænger på væggene i dialog med de tredimensionelle mere rå skulpturer og maskiner. Der står også en sofa må man side i den? Når man træder ind i udstillingssalen gemmer værkerne sig bag vægmoduler. Man skal som beskuer gå på opdagelse for at møde alle værkerne. Dele af salen er dunkel og støvet med en speciel duft. Bibliotekssalen inddrages som kulisse til en fortælling om det postindustrielle samfund, og postindustrielle acceleration. Værkerne taler hver for sig som enheder og sammen i en udvidet fortælling.</p>

Formidling af projektet
<p>Der annonceres på kultunaut, Facebook offentligt event. Kristine Hymøller, Clara Starck og Rundetårn sender alle ud via deres nyhedsbreve. Der sendes en pressemeddelelse til alle relevante dagblade, så fremt der er budget til det, annonceres der på kunstn.nu, og i udvalgte dagblade. Vi sender billeder og pressemeddelelse til I Do Art og Alt For Damerne, Kultur Spind m. fl. -I forbindelse med udstillingen vil Starck & Hymøller holde en Tower talk i samarbejde med Rundetårn, hvor vi guider de besøgende og fortæller om baggrunden for samarbejdet og værkproduktion. -Der vil være Artist talk i</p>



dialog med en kunsthistoriker som mediator og vi lægger op til debat. Temaerne udvikles i samarbejde med kunsthistoriker, ud fra udstillingen. Derudover afholder vi workshop for børn: Starck: laver programmerings workshops styret med open-source enheder, og tager udgangspunkt i maskinens historie: fra dampmaskinen til nutidens åbne programmerings platforme. Hymøller: vil arrangere frottage-tryk workshop, med udgangspunkt i industrielle genstande og overflader. Rundetårn huser til daglig koncerter, kulturarrangementer og små receptioner, der inviteres indenfor til udstillingen.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	